singulis annis pro Calendis octobris missam soleninem iii 
qua  nobis aut deputato nost:.o offerent ceiwrn album pon- 

deris duarum librarum, cum oratione w u  declaratioiie qui 
tes?al~eiitur se id iacere iri gratitudinem et agnitionem 

beneficii hujuçce fuiidationis et juriuni prediciorum. Vel 
idem P r æ m  aut Prior cum socio camdem recognitioilem 

facieiit il1 hoc nostro monaslerio S. Veclasti, eodem 
die tempore Sumori Sacri. Ne autern occasio aliqiia 
oriatur ulliiis siinul!atis au t otreilsioriis inter iicti nioiias - 
terii alumnos et nostri rnona-terii S. vedasti mona- 
chos ex precedentia, ordinamus (quod dicti alumiii ul tro 

affwuiit) u t  prior .hujusce coiiveri:us extra actus conven- 

tuales religioaorum suorum in  omnibus aliis occasionil~us 
cedat l?cum præeminentiamque regenti seu siireriori reli- 
giosorum nostri collegii J'edasliiii, quocunique tiiulo voce- 

tu r  et cujiis delegato nostro : 111 c1io:o etiam et aliis locis 
qiiando religiosi nostri iiitereruut cum religiosis hujusce 

conveiitus ita seilebiint, ut sacerdotes et alii ordinis præ- 
cedailt sacerdotes et alios respechvo secuiidiim graiium 
ordinis ecclesiastici : moncrites tamen nûstros et 1iui.c 

honorem et gradum recuwnt,  aliis deferunt quando vel 
ætatis aut doctrinz vel alin justa ratio id expnscere videbi- 
tu r  et ita nioilestia et humanitate alii alios præveniant. Si 

conlingat ratione convexionis alicujus Pr~eposituræ, aut  
alia communicatione nostros tacere divitas officium iii diçto 
teniplo vel perpetuo, vel certis quibusdam diebus, et  prout 
de opus sit nonnihil mutari de coustitutis hori5 debebutit 
dicti alumiii hujus coriveri tus in eo se prælicre difficiles. 
Quod ve1.o offwunt fratres, qui  modo in  eo loco agant, 
nioiinsterio hocce constituto singulis diel-ius duo sacra 

hcere  alterum pro fælice e t  prospero statu i n  rcligiosa 
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pietate nostri monasterii S. Vedasti, alterum pro nostra 
dum vivimus incolumitate et saliite atque etiam ut quam- 
diu aliquis alumnum vixerit qui nostram personam 
rioverit singulis diebus post mortem sacrum pro anima: 
riostræ salute celebratur : singulis ite a m i s  perpetuis 
temporibus anniversarium solemne pro animæ nostræ suc- 
cessorumque e t  fratrum nostrorum salute ; insuper u t  nos 
omnes fratres noçtros piorum operum ab ipsis per Dei gra- 
tiam faciendorum participes, quantum in ipsis est facere, 
libenter admittimus. Quod denique ofïerunt suo et congre- 
gationis Anglicz nomine in agnitionem hujusce beneficii, 
revocata in  Angliam fide catholica et restitutis monasteriis 
recepturos se illos quos e nostris religiosis in Angliam nos 
aut successores nostri miserint, in academia Oxoniensi aut 
alibi e t  par beneficium pro suo possi impensuros : pro 
humanarum rerum varietati recusandum non videtur. 
Postremo u t  indemnitati nostri monasterii S. Vedasti con- 
sulatur et huic etiam aliquid firmitatis in hisce nostris 
constitutionibus accedat et hocce monasteriurn pariter in  
exercitiis pietatis divini officii et literarum : sinquli religiosi 
qui in ipsum admittentur ipso die admissionis juramentum 
nobis aut delegato nostro prœstabunt sub hæc aut simili 
forrnâ : (( Ego N. admissusinmonasterium S. Gregorii Duaci 
ut ordinarius (vel supernumerarius perpetuus alumnua, 
aut ut  convictor temporalis tantum) promitto ac juro 
coràm Deo et sanctis ejus, me fideditatem omnem Rm' Phi- 
lippe abbati S. Vedasti et succesoribus ejus sancto que 
conventui Vedastino servaturum et omnibus modis quihus 
diserati potero eorum honori e t  indemnitati consullurum ; 
nec ullo modo per me vel lier alium directé vel indirect&, 
per favores vel importunas preces aut aliter aliquid amplius 
ullo titulo à dicto RmThil ippo abbatte, successoribus ejus 
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dictove conventni Vedastino aut membris filiationibusque 
se prœposituris ejus olitinere, extorquere, potere aut accep- 
tare conaturum, quam quod ipsis sponte et voluntarie pla- 
cuerit, mihi, aut communitati cujus pars sum,concedem, 
nec alio modo, neque aliis titulis, quam ipsi conce~serint. 
Ab hæc promitto quod nec per me nec per alios quosvis 
tentaho iillo modo jiacem dicti moiiasterii aut cnllegii per- 
turbare aut statuta ejus innovare et in diterius mature, aut 
ab ohcdientia siiperioribus debita mc ipsum subtrahere, 
aut juramenti relaxationem requirere aut oblatum accep- 
tam sine consensu dictorum meoruui superioru~ri et Rm' 
Abbatis predicti aut suceessoruni ejus ; quod si per Iragili- 
tatem aliter fecero pznas constitutionibus stabililas aut per 
predictum abbatem mihi adjudicandas libenter siibibo, sic 
me Deus adjuvet.1) In his tamen omnibus reservamus spe,. 
cialiter nostrz person2,dum vixerimus,dispensandi, immu-  
tandi, aut aliter disponendi plenam potestatem, p r~sen t io -  
nes in  hoc instrurriento contentas alias immoliiliter in  
pleno vigore perseveraturi. Hzc  autem omnia nos Phi  - 
lippus abbas, prior et conventus dicti monasterii S. TTedasti 
Atrebatensis a sede aportoliça immediatè dependentis libero 
manere damus et concedimus,constituimii3, et ordiliamus, 
Dei optimi maximi glorim et horiorem animarum salutem, 
syncaram erga dictos monachos charitatem et populi Chris- 
tiani oedificationem spectantes : et eumdem Deum optimum 
maximum rogantes, ut hisce conatibus nostris prosperum 
et fcelickm progressum per suam sanctissirnam providen- 
tiam largiri dignetur. De quibus ut ad posteris extet memo- 
ria tcncbuiitnr dicti alurnni dare nobis suas litmas accep- 
tationis hujusce fundationis et cnnstitutionurn in quibus 
hie nostm literæ ad verbum inferentur. In quorum omnium 
Gdem hisce literis sigilla nostra appendi jussimus in dicto 
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nostro monasterio XXVIII mensis septembris anno Domini 
millesimi sexçentesimi decimi noui, Philippus abbas mo- 
nasterii S. Vedasti. Nos igitur primum omnium Deum 
optiinum maximum de tanto favore adorantes, deinile RmO 
Patrorio iio?tro D. Philippo de Caverel, abbati S. Vedasti 
sacroque ejus coiiveiitui pro tam nobili benefiçio cum omni